ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:          /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày         tháng       năm 2021
23

V/v chủ trương cho Cơ sở Cai

nghiện ma túy được sử dụng số

tiền còn lại của học viên cai

nghiện ma túy để đầu tư mua

sắm trang thiết bị, dụng cụ

phục vụ đối tượng tại Cơ sở

                                   Kính gửi:

           - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

                                                              - Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3610/STC-TCHCSN ngày

23/11/2021 về việc chủ trương sử dụng số tiền còn lại của học viên cai nghiện ma

túy để đầu tư mua sắm trang thiết bị, dụng cụ phục vụ đối tượng tại Cơ sở Cai

nghiện ma túy; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Cơ sở Cai nghiện ma túy trực thuộc Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội được sử dụng số tiền còn lại 172 triệu đồng của một số

học viên cai nghiện ma túy đã chấm dứt hợp đồng trước thời hạn 6 tháng để mua

sắm một số công cụ, dụng cụ, cây trồng, vật nuôi tăng gia sản xuất phục vụ đối

tượng cai nghiện ma túy tại Cơ sở.

2. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có trách nhiệm phối hợp với Sở Tài

chính và các cơ quan liên quan hướng dẫn Cơ sở Cai nghiện ma túy tổ chức thực

hiện việc mua sắm một số công cụ, dụng cụ, cây trồng, vật nuôi tăng gia sản xuất

phục vụ đối tượng tại Cơ sở theo đúng trình tự, thủ tục và thanh quyết toán kinh

phí nêu trên theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Thủ trưởng các cơ quan

liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Cơ sở Cai nghiện ma túy;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T10:46:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-29T11:13:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-29T11:49:45+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-29T14:28:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-29T14:28:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-29T14:28:49+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-29T14:28:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!